
 
 

Nasjonalbudsjettet rett i lomma 
 
Nå kan du lese revidert nasjonalbudsjett på mobilen. Finansdepartementet har fått utviklet en 
løsning som gjør det mulig å lese budsjettdokumentene på mobilen. 
 
Også departementene ønsker å gjøre seg mest mulig tilgjengelig for folk i farta. Da gjelder det å være 
tilstede på de plattformene som brukes. Den nye mobilløsningen til Finansdepartementet er et ledd i 
en større statlig satsning for å nå nye målgrupper på deres foretrukne kanal, nå også mobilen. 
 
For å bruke tjenesten går du inn på nettstedet www.statsbudsjettet.no som er delt inn i tre 
hovedkategorier. Kategori 1 viser Regjeringens satsinger med nøkkeltall for budsjettet og andre 
hovedkapitler. Kategori 2 viser budsjettet fra A til Å hvor alle tema er alfabetisk organisert. Til slutt 
under kategori 3 kan du finne ferdige dokumenter som Nasjonalbudsjettet 2010 og revidert 
nasjonalbudsjett som er lagt frem i dag. 
 
Det er IT-selskapet Logica som har utviklet mobilløsningen på oppdrag fra Finansdepartementet.  
– Denne løsningen gir samfunnsinteresserte mobilbrukere en ryddig oversikt over tallene i revidert 
nasjonalbudsjett. Plattformen er tilpasset de fleste nye mobiltelefoner, for eksempel iPhone, sier 
Thomas Brændengen, avdelingsleder i Logica. 
 
 
 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
 
Thomas Brændengen, Avdelingsleder i Logica, mob: 959 34 203, e-post: 
thomas.braendengen@logica.com   
 
Camilla Moberg, Markeds- og kommunikasjonssjef, mob: 930 32 190, e-post: 
camilla.moberg@logica.com  
 
 
 
 
 
Om Logica: 
 
Logica er et selskap med 39 000 ansatte som leverer teknologi og andre tjenester for forretningsdrift. 
 
Selskapet leverer tjenester innen forretningsrådgivning, systemintegrasjon og outsourcing til kunder over hele verden, blant 
annet til flere av Europas største bedrifter. 
Logica skaper verdi for kundene ved å integrere mennesker, forretningsdrift og teknologi i en vellykket helhetsløsning.  
Selskapet legger vekt på langsiktig samarbeid, der kunnskap skaper innovative løsninger som oppfyller kundenes behov. 
 
Logica er notert på London Stock Exchange og Euronext (Amsterdam) (LSE: LOG; Euronext: LOG).  
 
Du finner mer informasjon på www.logica.no 
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